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Kommunledningskontoret
2019-04-26
Instans Kommunstyrelsen
Tid Torsdag 9 maj, klockan 08:30-16:30
Plats Orestensrummet, Kommunhuset i Kinna
Cakl Arenden
Féredragande Chef
Sammantradet ar é6ppet for allmanheten
08.30- 1. Arbete med klimatanpassning Monica Bergsten Victoria
08.45 (Kf fattar beslut) Bengtsson
Tf. Férvalt.chef
08.45- 2. Miljostrategisk samverkan i Borasregionen -"- -~
09.00 (Kf fattar beslut)
09.00- 3. Svar pd motion om alternativ gymnasieskola Helena Blomqvist Lars Landrd
09.05 (Kf fattar beslut) - ytterligare handling skickas senare Kanslichef
09.05- 4. Oversyn av kostnadsutjdmning fér kommuner och Anna Holmén
09.15 landsting (ks fattar beslut)
- ytterligare handling skickas senare
09.15- Fika
09.30
09.30- 5. En samlad enhet fér arbetsmarknadsfragor Maria Sivedal
10.30 (Kf fattar beslut)
10.30- 6. Information frdn Véasttrafik om fardtjanst
11.30
Lunch
13.00- 7. Kommunstyrelsens manadsrapport Karin Hydén
13.10 Ekonomichef
13.10- 8. Slutredovisning om- och tillbyggnad av Skene Kristian Johansson ~ -"-
13.20 Avloppsreningsverk (ARV) (kf fattar beslut) Magnus Palm
13.20- 9. Slutredovisning omlaggning av VA-ledning Kyrkogatan "
13.30 (Kf fattar beslut)
13.30- 10. Slutredovisning Utbyggnad VA-ledning Solvik =" -

13.40

(Kf fattar beslut)
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13.40-
13.55

13.55-
14.10

14.10-

14.45

14.45-

15.00

15.00-
15.20

15.20-

15.30

15.30-

15.40

15.40-

15.50

15.50-

16.00

16.00-
16.10

20.

21.

. Alternativ for idrottshallar i investeringsprojektet

. Publicering av handlingar till sammantraden

2019-04-26

. Information om hantering av investeringar i

budgetprocessen

. Information om gang- och cykelvdg mellan Hyssna och

Satila

Kristian Johansson
Niklas Gusténius

Nybyggnad Lyckeskolan (kf fattar beslut)
-ytterligare handling skickas senare

Fika

. Kungabergsbadet - atgérdsval

(Kkf fattar beslut) - ytterligare handling skickas senare

. Riktlinjer for kommunal mark, markanvisning

och exploateringsavtal (kf fattar beslut)

. Svar pa revisionsrapport - Granskning av kommunens

krisberedskap (ks fattar beslut)

. Ovnings- och utbildningsplan fér kommunstyrelsen

&r 2019-2020 (ks fattar beslut)
- ytterligare handling skickas senare

. Utdkad ram foér valnamndens budget

(ks fattar beslut)

Marielle Neander

(ks fattar beslut)
Anmalan av delegationsbeslut
Meddelanden

Henrik Yrlid
Kommunsekreterare

Lisa Dahlberg
Ordférande

Om handlingar saknas eller ytterligare beslutsunderlag
énskas, kontakta kommunledningskontoret pa telefon 21
7111

Om du som ledamot inte kan narvara vid sammantradet
ska du sjalv kalla din ersattare

203

Magnus Palm
Férvaltningschef

Karin Hydén
Ekonomichef

Victoria
Bengtsson
TF. Forvalt.chef

Matilda Johansson
Skydd- o sdk.chef

Lars Landrd
Kanslichef



MARKS KOMMUN 2019-04-26 3 (3)



